
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3867/

Código da publicação: 3867

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:13:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2021

N° do Processo: 430

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 515.800,00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de 2 (dois) veículos tipo furgão adaptado para ambulância de
suporte básico (Tipo B) para atendimentos emergenciais no Município.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO TIPO B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°52- 2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3867/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-2-dois-veiculos-tipo-furgao-adaptado-para-ambulancia-de-suporte-basico-tipo-b-para-atendimentos-emergenciais-no-municipiop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b59a9a3cbf4f5c5e932082783facd71d.pdf

